79.25619.8144,0 METAL BIELA NSP110130414701201
53.73213.4334,0 BOQUILLA INYECTORES1570847081

147.841147.8411,0 EMPAQUETADURA MOTOR NSP1100411147057

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 905.572$ 905.572

Son: Novecientos cinco mil quinientos setenta y dos pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A Total
$ 0$905,572

2023

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que